PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 марта 2012 года                                                                                                              № 26
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Полноват
от 14 апреля 2008 года № 25

В соответствии со статьей 21 устава сельского поселения Полноват                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Полноват от 14 апреля 2008 года № 25 «О порядке, размерах и условиях предоставления гарантий выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Полноват, замещающему муниципальную должность на постоянной основе» следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О порядке, размерах и условиях предоставления отдельных гарантий выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Полноват, замещающему муниципальную должность на постоянной основе»;
2) дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Гарантировать отдых, обеспечиваемый установлением нормальной продолжительности рабочего (служебного)  времени, предоставлением выходных дней и нерабочих праздничных дней, а также  ежегодного оплачиваемого отпуска  и отпуска за ненормированный рабочий день продолжительностью 20 календарных дней.»;
3) пункт 2 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«Документы, подтверждающие факт получения и оплаты санаторно-курортного лечения,  составленные на иностранных языках, должны иметь построчный нотариально заверенный перевод на русский язык. Оплата стоимости проезда к месту лечения и обратно производится  в соответствии с разделом 4 решения  Совета депутатов сельского поселения Полноват  от 29 сентября 2006 года № 17 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в сельском поселении Полноват, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Полноват.»;
4) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват      Булатову Е.И.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват      Булатову Е.И.
Глава сельского поселения                                                                                       Л.А.Макеева